
UCHWAŁA NR XXXVII/24/2013
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy 
uchwala co następuje : 

§ 1. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

§ 2. 
W związku z § 1 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jst na podstawie porozumień /umów/ między jst.. Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 
W związku z § 1 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały . 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: NLMYZ-OGJMX-GXBNJ-ZFYHZ-KTYBB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

 

 
 Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXVII/24/2013 

z dnia 05 kwietnia 2013 roku 

 

 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdział 60016 § 4270                                     

 

50.000  

Dział 600 Rozdział 60078 § 2710                                     

 

 50.000 

 

Ogółem: 

 

50.000 

 

50.000 

 

 

Id: NLMYZ-OGJMX-GXBNJ-ZFYHZ-KTYBB. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/24/2013 

z dnia 05 kwietnia 2013 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2013r. 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 71.000 580.000 580.000   580.000          

Dotacja dla Przedszkoli 801 80104 

2310 

 

2540 

2590 

71.000  

 
460.000 

120.000 

 

 
460.000 

120.000 

  

 

 
460.000 

120.000 

         

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

 132.843 132.843 132.843 38.547 94.296           

Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 
600 60014 

2320 

 

4010 

4110 

4120 

4210 
4300 

 

130.000 

 

 

 
  31.605 

4.506 

788 
45.798 

47.303 

 

 

   
  31.605 

4.506 

788 
45.798 

47.303 

 

31.605 

4.506 

788 
 45.798 

47.303 

 

          

Strona 3Id: NLMYZ-OGJMX-GXBNJ-ZFYHZ-KTYBB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dowóz uczniów 

niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Ćmielów do 

placówek oświatowych 

801 80113 

2310 

 

4010 

4110 

4120 
4210 

 

 

 

 

 

 

2.843 

1.374 
245 

29 

1.195 
 

 

 

1.374 
245 

29 

1.195 
 

 

 

1.374 
245 

29 

 
 

 

 

1.195 
 

 

 
 

 

          

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między jst 

 
 

147.537 50.000  
 

50.000     97.537 97.537    

Dotacja celowa na 
opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla zadania 
pn „Zabezpieczenie 

przeciwpowodziowe msc. 

Ostrowiec Św. gm. 
Ostrowiec Św. oraz 

gminy Bodzechów , w 

oparciu o regulację rzeki 
Modły z wykorzystaniem 

istniejącego zbiornika w 

Częstocicach jako 
polderu zalewowego do 

redukcji fali 

powodziowej” 

010 01008 6300 

 

97.537   

 

     97.537 97.537    

Remont drogi 

powiatowej Nr 0665T 

Strupice-Jędrzejowice- 
Ostrowiec Św. od km 

0+078 do km 1+035 

600 60078 2710 

 

50.000 50.000  

 

50.000          

Ogółem  203.843 860.380 762.843 38.547 94.296 630.000     97.537 97.537    

 

Strona 4Id: NLMYZ-OGJMX-GXBNJ-ZFYHZ-KTYBB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   Załącznik Nr 3 

   do uchwały Rady Gminy nr XXXVII/24/2013 

   z dnia 05 kwietnia 2013 roku 

    

Dotacje celowe w 2013 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 010 

01008 

§ 6300 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn „Zabezpieczenie 

przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Św. 

gm. Ostrowiec Św. oraz gminy 

Bodzechów, w oparciu o regulację rzeki 

Modły z wykorzystaniem istniejącego 

zbiornika w Częstocicach jako polderu 

zalewowego do redukcji fali 

powodziowej” 

Województwo 

Świętokrzyskie 
97.537 

2. 600 60078 

Remont drogi powiatowej Nr 0665T 

Strupice-Jędrzejowice- Ostrowiec Św. od 

km 0+078 do km 1+035 

Powiat Ostrowiecki 50.000 

3. 801 
80103 

§ 2310 

Odziały przedszkolne na terenie Gminy 

Kunów – zwrot kosztów 
Gmina Kunów 10.000 

4. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ostrowiec Św. – zwrot 

kosztów 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
60.000 

5. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ćmielów – zwrot kosztów 
Gmina Ćmielów 21.600 

6. 801 
80106 

§ 2310 

Inne niepubliczne formy wychowania 

przedszkolnego na terenie gminy Kielce 

– zwrot kosztów 

Gmina Kielce 5.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej 

oraz zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych dla dzieci i młodzieży 

w miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

2. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Szwarszowice 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

3. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Miłków 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

4. 852 85295 Pozyskiwanie, magazynowanie i Wyłoniona w drodze 5.000 

Strona 5Id: NLMYZ-OGJMX-GXBNJ-ZFYHZ-KTYBB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



§ 2820 wydawanie żywności oraz odzieży dla 

mieszkańców Gminy Bodzechów 

konkursu 

5. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie sportu i 

kultury fizycznej 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
30.000 

Ogółem  303.137 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: NLMYZ-OGJMX-GXBNJ-ZFYHZ-KTYBB. Podpisany Strona 6


	
	
	
	



